CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

Oficio nº. 008/2023

Foz do Jordão, 23 de Janeiro de 2023.

Ao

Ilmo. Sr.
 Vereadora

CONVOCAÇÃO

O presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, amparado no art.
18 do Regimento Interno, venho através de o presente convocá-los para uma
Sessão Extraordinária no dia 24 de Janeiro de 2023, Terça-feira, às 19:00
horas.

Esta sessão extraordinária se faz necessário, tendo em vista apreciar e
votar os seguintes;

- Projeto de Lei nº. 933/2023, cuja súmula é: Concede recomposição
inflacionária a título de revisão geral anual de remuneração de servidores,
aposentados, pensionistas, cargos em comissão que compõem a administração
municipal, revoga a Lei Municipal de nº. 934/2022;

- Projeto de Resolução Nº. 01/2023, cuja Súmula é: Concede
recomposição inflacionária, a título de revisão geral anual de remuneração de
servidores do quadro efetivo da Câmara Municipal de Foz do Jordão a partir de
01/01/2023, e dá outras providências.

Respeitosamente,

_______________________________

DOUGLAS ANTUNES MOREIRA
Presidente da Câmara

A Ilustríssima Senhora
FABIANE MANFÉ
2ª SECRETÁRIA - VEREADORA
Foz do Jordão – Paraná.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
e

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

r-
fo

zd
oj

or
da

o-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 8

5V
Z

E
-2

O
D

W
B

-9
S

3N
O

-O
K

O
H

G
-D

C
Q

S
S

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Ofício

Protocolo Nº: 699 Protocolo Data: 23/01/2023
Documento Nº: 8/2023 Processo Nº:  SN

Gerado por Maria Eduarda Marcelino Dias na repartição Secretaria dia 30/08/2024 às 10:55

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

85VZE-2ODWB-9S3NO-OKOHG-DCQSS

Para confirmar a autenticidade acesse www://pr-fozdojordao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

   Nome Douglas Antunes Moreira
Data e hora 02/09/2024 10:05

IP 45.71.220.234
Tipo Eletrônica

   Nome Fabiane Manfé
Data e hora 06/09/2024 13:23

IP 45.71.220.234
Tipo Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org